СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРУГЛООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

тридцать восьмой сессии
от 21.07.2020  № 194
с. Круглоозерное

Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области на период до 2022 года (актуализация на 2021 год)
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», заключением по результатам публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области, Совет депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области на период до 2022 года (актуализация на 2021 год).

2. Обеспечить размещение схемы теплоснабжения муниципального образования Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области на период до 2022 года (актуализация на 2021 год) на официальном сайте администрации Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области в сети Интернет.

3. Контроль исполнения решения возложить на Главу Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области Гребенщикова А.В.

	Председатель Совета депутатов

Круглоозерного сельсовета

Убинского района

Новосибирской области

_______________ С.И. Кантурова
	Глава Круглоозерного сельсовета Убинского района

Новосибирской области

_____________ А.В. Гребенщиков